
§1

ZARZĄDZENIE R 29/1/2015

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie: zmian budżetu na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.
z 2013r. poz 885 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

W uchwale r 18/IV/15 Rady Miej skiej Gminy Ślesin z dnia 29 stycznia 2015 roku

w sprawie budżetu na 2015 rok zmienionej

- Uchwałą Nr 27N/15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 24 lutego 2015 roku
- Uchwałą Nr 39/VII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 marca 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 201I/20 15 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2015 roku
- Zarządzeniem Nr 22/I/20 15 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 maja 2015 roku
- Uchwałą r 61NIII15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 maja 2015 roku
- Zarządzeniem r 27/l/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 08 czerwca 2015 roku
- Uchwałą r 64NIIll15 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 25 czerwca 2015 roku

l. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian:

1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2015 rok w kwocie 55 772 354,86 zł

z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 42 366 924,86 zł

- załącznik nr 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 1

do niniejszej uchwały

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. •

•

BURM~---"7

t"'!/1'\AV' ł-Iwt-ltl '--
\"gr inż. Mariusz Zaborowski



Załącznik nr 1

Wydatki budżetowe na 2015 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF Treść zapisu
Plan wg pozycji

zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach25.06.2015
...•

ł
" .. - I ~

~ .J.j ..
oc

. ..• r ,t
·630 .. ~:. Turystyka . ,J ~. _.' ~ Je; j 299200,00 2200,00 '" 2 200,00 .. 299200,00. ; ~. l:
;;,;~~~, l , • , .

63095 Pozostała działalność 299200,00 2200,00 , 2200,00 299200,00

4170/własne/ wynagrodzenia bezosobowe 26000,00 2200,00 O 23 800,00

4430/własne/ różne opłaty i składki 2000,00 O 2200,00 4200,00

... .... ,.

700 Gospodarka mieszkaniowa ,'( j. '" 3 242 020,00 15000,00 15000,00 3242020,00
, .. ,;. .-

,
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3242020,00 15000,00 15000,00 3242020,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 230360,00 O 15000,00 245360,00

4530/własne/ podatek od towarów i usług (VAT) 100000,00 10000,00 O 90000,00

4590/własne/
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 30000,00 5000,00 O 25000,00fizycznych

i 1..:"
.

_I:
750 ,~ ~J'~ .. " Administracja publiczna " . ~ 5771999,00 45000,00 J. 45000,00 5771999,00;(1:

"t, r- i;:' .

.. - --



"

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 244000,00 10000,00 2000,00 236000,00

3030/własne/ różne wydatki na rzecz osób fizycznych 215000,00 10000,00 O 205000,00

421 O/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 O 2000,00 12000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

5022900,00 35000,00 43000,00 5030900,00powiatu)

401 O/własne/ wynagrodzen ia osobowe pracowników 2800000,00 30000,00 O 2770000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 379600,00 O 43000,00 422600,00

4700/własne/
szkolenia pracowników niebędących członkami

25000,00 5000,00 O 20000,00korpusu służby cywilnej

: ,

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 487000,00 5000,00 5000,00 487000,00przeciwpożarowa <

. . .
75412 Ochotnicze straże pożarne 487000,00 5000,00 5000,00 487000,00

3030/własne/ różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40000,00 5000,00 O 35000,00

42 10/własne/ zakup materiałów i wyposażenia 44000,00 O 5000,00 49000,00

'CI, ". -
801 ~\ . Oświata iwychowanie

-,
" 17 382 980,00 11 000,00 11 000,00 17 382 980,00n.

"
c

e l

80101 Szkoły podstawowe 8704985,00 6500,00 11000,00 8709485,00



3020/własne/ wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 534300,00 3000,00 O 53 J 300,00

4040/własne/ dodatkowe wynagrodzenie roczne 425908,00 2000,00 O 423908,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 175997,00 O J J 000,00 186997,00

4440/własne/ odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320670,00 l 500,00 O 319 170,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 831783,00 2000,00 O 829783,00podstawowych

4240/własne/ zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 10800,00 I 000,00 Oksiążek 9800,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 8700,00 1000,00 O 7700,00

80104 Przedszkola 1434008,00 1500,00 O 1432508,00

4240/własne/ zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i lO 500,00 I 500,00 O 9000,00książek

80195 Pozostała działalność 121400,00 1000,00 O 120400,00
.-

4440/własne/ odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119000,00 1000,00 O 118000,00

""I :lO .,.' • "' - -- .: -
:_{ ~"'i r " iJ'l" -L

852 ~l> " Li Pomoc społeczna
J

6987835,00 3000,00 3000,00
.-

6987835,00• "Ł' . "' [
.- ~. . " .

'. r1!

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

85212
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 4270501,00 3000,00 3000,00 4270501,00

l emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego



4300/własne/ zakup usług pozostałych 16400,00 3000,00 O 13400,00

461 O/własne/ koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego I 000,00 O 3000,00 4000,00

, e I"."

"

900
,

> '.lj II ': Gospodarka komunalna iochrona środowiska'" 6565183,00 15000,00 15000,00 6565183,00, " .
- - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 300523,00 O 15000,00 315523,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 295000,00 O 15000,00 310000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 260000,00 15000,00 O 245000,00

4300/własne/ zakup usług pozostałych 230000,00 15 000,00 O 215000,00

RAZEM DZIAŁY 40 736 217,00 96200,00 96200,00 40736217,00,

I

"

OGÓŁEM WYDATKI
-, 55 772 354,86 96200,00 96200,00 55 772 354,86. ,.

r-
,- ..

" .

I3URM~

PI

CJ,V1 <Ą (, ~ ~tA~/. '--- "

ngr inź. Mariusz ZaborowskI


